ตามที่ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ ต้องการซื้อ วัสดุยานพาหนะ (งานเงิน

ทุนหมุนเวียน) ตามใบเบิกเลขที่ ๖๓๖/๖๘/เพื่อสต็อก/๐๔ ลงวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง หจก.ศรี

สะเกษแทรคเตอร์ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๓๒๓.๗๐ บาท (หกพันสามร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบสตางค์) ซึ่งได้

เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น
 
                                    แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น

๖,๓๒๓.๗๐บาท(หกพันสามร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบสตางค์)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับ

หนังสือฉบับนี้
 
                                    จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 
 
 
  ขอแสดงความนับถือ
 
 
 
  (นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)  

  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒